
ELITNÍ CENY TÝDNE  11. 7. – 17. 7. 2016 28/2016

11

SLEVA 50 %
ŘEMENY • ROZVODOVÉ SADY

CONTITECH Antriebssysteme GmbH je divizí nadnárodní skupiny Continental a jakožto specialista na gumovou 
a plastovou technologii je mj. předním světovým výrobcem a dodavatelem řemenů a komponent řemenového pohonu 
pro většinu světových automobilek.

Informace k drážkovým řemenům:

Více-drážkové řemeny přímo podléhají neustálým pohybům a – protože většinou nejsou zakryté – také různým okolním 
vlivům, jako je například prach, špína a vysoké teplotní rozdíly v motorovém prostoru. To má za následek stárnutí 
a  opotřebení řemenů. ContiTech proto doporučuje stav drážkového řemenu pravidelně kontrolovat a vyměnit vždy 
nejpozději po ujetí 120 000 km.  
Je také důležité zdůraznit, že existují 2 typy drážkových řemenů – klasické a elastické – a ty nejsou mezi sebou 
zaměnitelné, i když jsou třeba jejich počet drážek a délka totožné. Je tedy zcela zásadní při servisu vozidla, který je 
v prvovýrobě vybaven elastickým drážkovým řemen, zajistit, že bude nahrazen novým elastickým řemenem. Normální 
drážkový řemen v těchto vozidlech zkrátka nefunguje kvůli jejich odlišné konstrukci. Mezi elastickými a klasickými 
drážkovými řemeny ale není na první pohled žádný rozdíl. Jediným vnějším rozlišovacím prvkem je nápis „ELAST“ na 
zadní straně řemenu. Tento popis je pak uveden i v katalogu ELIT eCAT u každého elastického drážkového řemenu. 
Neméně důležité je zmínit, že elastické drážkové řemeny je nutné montovat s použitím speciálních přípravků, na 
tyto řemeny určeným! Jinak by při napínání řemenu na kladky mohlo dojít k jeho poškození (např. naříznutí) a jeho 
následnému předčasnému selhání. ContiTech proto buď dodává sadu elastického drážkového řemene s přípravkem „na 
jedno použití“, kterou nazývá ELAST TOOLKIT. Mnohem častěji jsou ale v nabídce jednotlivé elastické řemeny „ELAST“ 
a k nim je doporučeno objednat univerzální přípravek (obj. č. CON 6956), který pak může zákazník používat k montáži 
jakýchkoliv dalších elastických řemenů. Právě tento vám nabízíme v probíhající akci – viz podmínky výše.

Vážení zákazníci,

V týdnu 11.–17. 7. můžete v ELITu nakupovat 
kompletní sortiment jednotlivých řemenů 
(rozvodové, drážkové, klínové), sad drážkového 
řemene a rozvodových sad renomované německé 
značky CONTITECH s akční slevou 50 %.

+ navíc při jednorázovém nákupu uvedeného 
sortimentu v minimální hodnotě 3500 Kč bez DPH 
(v nákupních cenách zákazníka) získáte univerzální 
přípravek na montáž elastických drážkových řemenů – 
CONTI ELAST TOOL – (v hodnotě 1140 Kč) za pouhou 1 Kč*.

* Přípravek CONTI ELAST TOOL zdarma (1 Kč) je k dispozici do vyčerpání zásob.



22

...a něco z
VybAVEní SErViSů

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací kód: FOR 9G0808

Objednací kód: 
UNI 0990466

–  Pro jednoduchou a přesnou montáž a demontáž klínových řemenů

– Ochranná folie na volant 300 m.
– 1 role = 12,5 x 300 m, bez odvíječe.

Akční cena
169 Kč bez DPH

Přípravek k nasazení řemenu

Ochranná folie na volant 300 m

Akční cena 65 Kč bez DPH

http://ecat.elit.cz/

